
Obligātie kravas pavaddokumenti. 

Lai nodrošinātu FSC® standarta prasības, un SIA "BONO" likumības pārbaudes sistēmas 
prasības, informējam par sekojošo: 
Piegādāto kokmateriālu kravu pavaddokumentā/pavadzīmē jābūt norādītai kokmateriālu 
izcelsmes vietai, ciršanas apliecinājuma numuram, kā arī pavadzīmei jāpievieno: 

• Ciršanas apliecinājuma kopija; 
• Izcelsmes ķēde (līgumi u.tml.) līdz meža īpašniekam; 
• Mežizstrādes darba anketa par katru ciršanas apliecinājumu. 

Mežizstrādes darba anketa ir nepieciešamas, lai varētu identificēt meža izstrādātāju. 

Lai nodrošinātu FSC® standarta prasību veiksmīgu izpildi ir jāveic darba drošības 
pārbaudes. Mēs, kā kokmateriālu saņēmēji, darba drošības pārbaudes veiksim reizi gadā. 

Ja esat jauns SIA “BONO” (License Code FSC-C134012) piegādātājs, Jums 
jāparaksta Piegādātāja pašdeklarācija. Ar šo dokumentu tiek apliecināta Jūsu piekrišana 
sadarboties un sniegt visu nepieciešamo informāciju par kokmateriālu izcelsmi. 

Sīkāku informāciju iespējams uzzināt pie uzņēmuma sertifikācijas lietvedes Agitas Buliņas 
(tel.: 25707722). 

Pavaddokumentus iespējams nosūtīt skenētā veidā arī pirms kokmateriālu piegādes uz 
e-pastu: agita.bulina@bonotimber.com (tel.: 25707722). 

Bez visiem nepieciešamiem pavaddokumentiem kravas netiks pieņemtas. 

Ja uz pavadzīmes ir FSC paziņojums, tad nepieciešams tikai ciršanas apliecinājums! 

mailto:agita.bulina@dizozols.ir

